JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 49/93 - J.E.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Des. BYRON SEABRA GUIMARÃES,
no uso de suas atribuições legais e, tendo

em vista o que resolveu o Egrégio Tribunal

em sua sessão de 16.03.93,

RESOLVE:

NOMEAR, para comporem as Juntas Eleitorais

da 12 Zona, sediada nesta Capital, no plebiscito de 21 de abril”

do ano em curso, os cidadãos abaixo relacionados:

12 JUNTA:

Presidente: Dr. GILBERTO MARQUES FILHO - Juiz Eleitoral

Membros: O1. Dr. ADILSON RAMOS

02. Dr. JOÃO BATISTA FAGUNDES

03. Dr. RUBENS ARTIAGA

04. Dr. CESMAR MOURA DE OLIVEIRA

a JUNTA:

Presidente: Dr. JOSÉ WILMAR DE MENDONÇA — Juiz de Direito

Membros: O1. Dr. LUIZ GONZAGA DE FREITAS

02. Dr. ELIEZER LIMA DE BARROS

03. Dr. WEST DE OLIVEIRA

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

Nm GABINETE DO PRESIDENTE

32 JUNTA:

Presidente: Dr. JOSÉ SEBASTIÃO DE ABREU FILHO - Juiz

de Direito
Membros: O1. Dr. JOÃO BATISTA FRANÇA

02. Dr. GILDAIR INÁCIO DE OLLIVEIRA
03. Dr. DIÓGENES DE O. FRAZÃO
04. Dr. CARLOS MENDES DE OLIVEIRA

a JUNTA:

Presidente: Dr. VITOR BARBOSA LENZA - Juiz de Direito

Membros: O1. Dr. JOSÉ CANDIDO DE OLIVEIRA

02. Dr. WALDEMAR PARREIRA

03. Dr. AVIIMAR VIEIRA DE BRITO

04. Dr. CÉLIO GONÇALVES CAMILO

Cumpra-se e Anote-se.

Gabinete da Presidencia do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiânia, aos 22 dias do mes de

março de 1993.